36

1419 maig 30. Florència

F. 544r

"Magistro generali et fratribus ordinis Beatae Mariae de Mercede captivorum concedit ut quotiescumque fratres aut nuntii dicti ordinis missi fuerint in Aragoniae, Franciae, Castellae, Portugalliae et Navarrai provintiis et comitatibus Provintiae ac certis aliis partibus absque difficultate et contradictione quibuscumque caritativa subsidia ad opus redemptionis captivorum libere petere valeant et inhibentur impedientes et contrarium facientes. Datum Florentiae 4. calendas iunii anno 2., fol. 131."

Al marge: Beatae Mariae de Mercede Captivorum.

Font: Liber Primus De Regularibus Anno Secundo (= Reg. Lat. 203).

37

1419 març 12. Florència

F. 544v

"Ad futuram rei memoriam. Confirmat decimas fructuum excrescentium in terris, loco et territorio de Porrera, Terraconensis diocesis, et in loco de Podio Viridi [Puigverd de Lleida], ac eius et de Uga et Petri Raymundi Turrium territorio (Torre-Huga i Torre de Pere Ramon?), Ilerdensis diocesis, per Petrum de Luna in eius obediencia Benedictum XIII nuncupatum, unitas et concessas domui fratrum carthusiensium Scalae Dei, dictae Terraconensis diocesis, a mensa archiepiscopali Terraconensi antea separatas. Datum Florentiae 4. idus martii anno 2., fol. 198."

Al marge: Terraconensis-Ilerdensis.

Font: Liber Primus De Regularibus Anno Secundo (= Reg. Lat. 203).

38

1419 febrer 1. Màntua

F. 545v

"Priori et fratribus domus Scalae Dei, Carthusiensis ordinis, Terraconensis diocesis, concedit in perpetuum ius praesentandi episcopo Ilerdensi pro tempore existenti personam idoneam ad parochiale ecclesiam loci de Casteldaseno, [Casteldans?] Ilerdensis diocesis. Datum Mantuae calendis februario anno 2., fol. 211."

Al marge: Ilerdensis.

Font: Liber Primus De Regularibus Anno Secundo (= Reg. Lat. 203).

39

1419 abril 10. Florència

F. 547v

"Ioanni [Martínez de Mengucho], abbatii, eiusque successoribus abbatibus (monasterii Populeti, Cisterciensis ordinis, Terraconensis diocesis *afegit*), indulget usque ad Sedis apostolicae beneplacitum ut non teneatur aliquem ex dicti

monasterii monachis, praesentibus et futuris, Parisius pro complectendo theologiae studio dirigere, vel ei de necessariis providere, etc. Ita tamen quod (current *afegit*) interim in monasterio ipso aut aliqua ex domibus ipsius, personam tenere que inibi in theologia, actus quoscumque exercendo scolasticos, legere dictosque monachos suos perinde cursus facturos ibidem pro tempore docere et instruere habeat, sub penis, etc. Datum Florentiae 4. idus aprilis anno 2., fol. 104."